Протокол выбора победителя закупка 154 лот 1 раздел 2.2.2
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 464/МТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя закрытому электронному запросу цен на право заключения договора: «Железобетонные опоры и приставки (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЕАО, ЮЯЭС»  закупка №  145 лот 7 раздел  2.2.2   ГКПЗ 2015 г

город  Благовещенск

[bookmark: _GoBack]«  26  » мая 2015 года

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников.
1. О признании предложений соответствующими условиям закупки.
1. О признании предложений ООО "РИС" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7), ООО "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10), ООО "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99), ОАО "БМПЗ" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150) не соответствующими  условиям закупки.
1. О ранжировке предложений.
1. О выборе победителя запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на момент срока окончания приема предложений
 участников запроса цен.
По вопросу № 2
Признать предложения "УЖБЗ-1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 ), ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)   соответствующими условиям запроса цен и принять их к дальнейшему рассмотрению.
По вопросу № 3
3.1 Отклонить  предложения ООО "РИС" (664024, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Главная Кировская, д. 47, 7), ООО "ЛЭП-Комплект" (Россия, Новосибирская область, 630005, г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, д. 99), ОАО "БМПЗ" (658091, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Тимирязева, 150) от дальнейшего рассмотрения.
	Основания для отклонения

	Участники  предложили срок завершения поставки до 31.08.2015г. (по техническому заданию срок завершения поставки до 31.07.2015г.)

3.2. Отклонить  предложение ООО "Блок+" (664009, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, мкр. Крылатый, д. 10) от дальнейшего рассмотрения.
	Основания для отклонения

	1.	Несоответствие срока действия предложения: до 30.06.2015г. вместо требуемого - не менее 120 календарных дней со дня, следующего за днем подачи предложений.

По вопросу № 4
1. Утвердить ранжировку предложений:
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена предложения без НДС, руб.

	1 место
	ООО "УЖБЗ-1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 )
	37 470 143,67

	2 место
	ООО Управляющая компания "Радиан" (664040, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, д. 184)
	49 661 016,96

По вопросу № 5
 Признать Победителем запроса цен:  «Железобетонные опоры и приставки (АЭС, ПЭС, ХЭС, ЕАО, ЮЯЭС»  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для  заказчика, а именно ООО "УЖБЗ-1" (450069, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Зеленая роща, д. 11, корп. 3 ) на условиях: стоимость предложения  37 470 143,67 руб. (цена без НДС) 44 214 769,53 руб. (с НДС). Срок завершения поставки: до 31.07.2015г.  Условия оплаты: в течение 30 дней с момента получения продукции на склад грузополучателя. Гарантийный срок 3 года с момента ввода в эксплуатацию.  Предложение действует  07.09.2015.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии:

	 Терёшкина Г.М.
	_______________________________

Страница 2 из 2
image1.jpeg